ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2025 г.      № 35- П
с.Колосовка

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 55:08:220108:116

В целях уточнения вида разрешенного использования, в соответствии со ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 55:08:220108:116, общей площадью 556 кв.м., расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Мелиораторов, д. 27 кв.2, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «блокированная жилая застройка».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы муниципального района                                                        Е.Н. Бобко